

SAULI'S ANGEL NRO4: THE REAL DICTATOR OF JUDICIARY, RAIJA "no mercy" TOIVIAINEN AND THE CONTINUATION OF UNANIMOUS INTERPRETATIONS OF LAW

WELCOME TO THE CLUB OF UNANIMOUS DICTATORS WHERE YOU HAVE EARNED YOUR PLACE WITH
THE DICTATORIAL INTERPRETATIONS OF THE LAW, FINNISH PROSECUTORS OFFICE RAIJA TOIVIAINEN



Catalog

TOIVIAINEN JOKA KUORMITTAJAA SYYTTÄJÄNLAITOSTA VÄHÄPÄTÖISILLÄ SYYTEILLÄ	3
Päivi Räsänen syytteet	3
Diktatuuri jota rakennetaan epäoikeudenmukaisten tuomioiden luomalla pelolla	4
TOIVIAINEN EI PUUTU TODELLISIIN RIKOKSIIN	4
Jimi Karttusen murha	4
Mielenterveysongelmien sivussa tehtävät potilaiden mustamaalaukset	5
Syyntakeettomuudet jotka sivuttavat poliisin rikostutkinnan täysin	5
DEMOKRAATTINEN DIKTATUURI JA SEN TUOMIOISTUIMET	6
Jouni Kauppilan kohtelu oikeudessa	6
Helsingin joukkosurman suunnittelijoiden kohtelu oikeudessa	6
OMIENSA PALKITSEMA DIKTAATTORI RAIJA TOIVIAINEN	6

Henrikssonin ja Toiviaisen aikakaudella suomalainen oikeusvaltio on hiottu korruption, epäoikeudenmukaisuuden ja puolueellisuuden näkökulmasta ääriäjoille, mikä tarkoittaa yksinkertaistettuna sitä että maamme tuomioistuimista on käytännössä tehty vallankäytön näyttämö kansalaisille missä ollaan hakemassa tuomioita naurettavista sanonnoista noin 20-vuoden takaa mikä uutisoimalla kansalle lähentelee jo kansalaisten manipulointia sekä harhaajohtamista oikeudenmukaisuuden nimissä minkä vaikutuksena on vahva pelko, että joudut maamme diktaattorimaisen oikeus- ja syyttäjänlaitoksen käsittelyyn sanomisista joille ei ole edes konkreettisia perusteita.

Se mihin tilaan suomen poliisin rikostutkinta sekä syyttäjänlaitoksen toiminta on ajettu uutisoinnin perusteella lähentelee jo lähes 100% diktatuuria ja onkin sitä ongelmakansalaisillemme, jotka voidaan jo lavastaa sairaanhoidossamme lääketieteellisesti olemattomiin sairauksiin mihin saadaan syöttää kovanluokan kemiallisia yhdisteitä eli uudenajan muuntohuumeita syyspäivän masennukseen joka väistämättä johtaa yhteisöä järkyttävään tekoon mikä ainoastaan ruokkii kansan vihaa näitä viranomaisten kynsiin jääneitä ongelmakansalaisiaan kohtaan.

TOIVIAINEN JOKA KUORMITTAA SYYTTÄJÄNLAITOSTA VÄHÄPÄTÖISILLÄ SYYTTEILLÄ

Ainoa hyväpuoli kaikkienensa Toiviaisen työssä kääntää oikeusvaltiomme tuomioistuimet epäoikeudenmukaisiksi on, että hän on kaivanut Räsäsen noin 16-vuotta vanhat kirjoitukset eri aikakaudelta tämän päivän tuomioistuihin käsiteltäviksi, kertoo tämä naisen päättäväisyydestä kuormittaa jo ruuhkautunutta syyttäjänlaitosta. Se hyvä puoli tosiaan tässä on se, että on ainakin todistettu, että kun suomi kääntyy pois keskiajalta ja takaisin oikeusvaltioksi, kaikki syyntakeettomina ohitetut tapaukset otetaan uudelleen käsittelyyn ja ne psykiatrit ja lääkärit jotka ovat olleet mustamaalaamassa heidän puoleen kääntyneitä asiakkaitaan lääketieteellisesti olemattomilla mielentaudeilla, tulevat saamaan oikeat tuomiot näistä toimistaan ja toivon näkeväni niiden joukossa seuraavia nimiä, Ekelund, salokangas, Hietala, Karlsson, Lauerma, Korkeila + Juriloo joista saamme kiittä ylipäätensä näistä toimista maassamme.

Päivi Räsäsen syytteet

<https://yle.fi/uutiset/3-11907415>

<https://www.is.fi/kotimaa/art-2000007953593.html>

<https://www.iltalehti.fi/politiikka/a/ad7ea06a-9e8f-4d50-be05-9956657ff269>

Näistä Räsäsen kirjoituksista ja sanomisista tapauksista saa pitkälti sellaisen kuvan, että hän kertoo omaa mielipidetään ja näkemystään yksityishenkilönä yleisestä asiasta mitä homoseksuaalisuus on. Ihan kuten hän voisi ottaa puheeksi rasismia ja vaikka hän ottaisi niinkin jyrkän linjan kuin että ei voi suvaita tummaihoisia, se olisi kuitenkin Räsäsen oma mielipide joka ainoastaan ajaisi hänet jo lakkautetun suomen vastarintaliikkeen kannattajien riveihin.

Käytännössä näin avoimessa yhteiskunnassa kuin suomi on tällä hetkellä, ei voida mitenkään puhua Räsäsen kiihottamisesta kansanryhmää kohtaan vaan tämä tuomio on 100% osoitus meidän oikeusvaltion tuomioistuinten puolueellisuudesta ja sen toiminnasta kun Toiviainen lähtee tällaisen

asian kanssa käräjille. Onneksi tässä ei ollut tavallinen kansalainen syytettynä koska kuka suomessa puuttuisi Toiviaisen toimintaan lähteä syyttämään kansalaista ilmaanikäisestä sanomisesta.

Tämänkaltaiset julkiset avautumiset ainoastaan voivat asettaa Räsäsen kelvollisuuden virkaansa eli kansanedustajaksi kyseenalaiseksi, koska haluammeko oikeasti yhteisömme päättäviin elimiin henkilöitä, jotka kantavat aatteita joiden avulla osa populaatiosta pyyhitään pois lääketieteen avulla mutta ennen tätä heisät otetaan yhteiskuntapanos väkisin tämän lääketieteellisten kokeiden avulla.

Ekelund, Salokangas, Hietala, Korkeila, Karlsson, Lauerma + Juriloo edustavat tätä aatetta täysin kun he toistavat lääketieteen hirmutekoja nazi Mengelen innoittamina meidän nimellisen oikeusvaltiomme tuomioistuimessa tehtyjen lainvoimaisten päätöksiä seurauksena syyntakeettomuuksiin heidän ideologisten jälkeläisten tekeminä lausuntoina, jotka käytännössä tarkoittavat pakkohoitoa lääketieteellisesti olemattomaan tautiin jota sitten käytetään hyödyksi kun näillä tuomituilla suoritetaan ihmiskokeita mihin ikinä lääketieteen saralla suomessa halutaan tehdä tutkimusta.

<https://www.finnishcrimereporter.com/sanna-sillanp%C3%A4%C3%A4>

Räsäsen kirjoituksistavoidaan jo todeta, ettei se ole edes johtanut mihinkään todistettaviin toimiin kansan keskuudessa homoseksuaalien suhteen, joten tämän suhteenkin, Räsäsen tuomiot ovat täysin perusteettomia jonka tarkoitus mitä suuresti epäilen on ainoastaan:

- kuormittaa syyttäjänlaitosta turhaan
- Vaikuttaa kansalaisiin, että tämänkaltaisista kirjoituksista voi ihan oikeasti joutua syytteeseen ja saada vielä tuomiokin maamme korruptoituneessa ja puolueellisessa tuomioistuimessa.

https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/EduskuntaAloite/Documents/TPA_107+2021.pdf

Diktatuuri jota rakennetaan epäoikeudenmukaisten tuomioiden luomalla pelolla

Tottakai tämä tukahduttaa tietynlaista vihapuhetta netissä mutta se myös tuo signaaleja oikeusvaltiostamme, että omia mielipiteitä ja kirjoituksia ei saa sanoa taikka kirjoittaa julkisesti. Tämänkaltaiset äärettömän epäoikeudenmukaiset julistukset tuomioistuinpäätöksin ja niistä räikeästi uutisoimalla tukahduttaa jo sananvapautta näiden tuomioiden luoman pelon takia ja avulla. Tämä tapaus on omiaan todistamaan oikeusvaltiomme murenemistä ja siirtymistä diktatuuriin minkä mahdollistavat epäoikeudenmukaisten tuomioiden luomat pelot ja tästä johtuva vaikenemisen kulttuuri.

TOIVIAINEN EI PUUTU TODELLISIIN RIKOKSIIN

Jimi Karttusen murha

Toivianen joka kaivelee vanhoja kirjoituksia mitä Räsänen on kirjoittanut käytännössä jopa eriaikakaudella jolloin sanomisiin suhtauduttiin ihan erilalla. Karttunen joutui kakkinensa murha nkohteeksi joka hoidettiin traumasta aiheutuvan aineenvaihdunnallisen reaktion avulla. Tämä toiminta mahdollistettiin hoitohenkilökunnan äärimmäistä välinpitämättömyyttä sekä yksinkertaisella suhtautumisella potilaan historiaa ignoraamalla. Tapauksesta on luettavissa myös äärimmäistä

syrijintää ongelma kansalaista kohtaan kun hänet jätettiin täysin heitteille sairaanhoidossa eikä hän edes enään ollut varma kuuluko hänen lähteä pois taikka jäädä sairaalaan.

Toivianen joka ei puutu sairaanhoidon toimiin jossa voidaan murhata valtion näkökulmasta ongelmakansalaiset pois kuluttamasta verorahoja kun potilaanoikeuksia ei noudateta, eikä kyllä mitään lakeja sinänsä kun kyseessä on murha kun katsoo kuinka suunnitelmallinen teko Karttusen eliminoiminen oli.

<https://www.finnishcrimereporter.com/murder-of-jimi-karttunen>

Mielenterveysongelmien sivussa tehtävät potilaiden mustamaalaukset

Sairaanhoito joka on rakentanut hyvin epämääräisesti tulkittavan mielenterveysongelmien kirjon, jonka se on luovuttanut kansan keskuuteen, ihan kuten keskiaikainen kirkko teki noitavainon suhteen. Nämä psykiatriasta apua etsivät potilaat lavastetaan mielenterveysongelmaisiksi joka jättää äärimmäisen suuren leiman potilaiden ylle mikä vaikeuttaa heidän elämää merkittävästi yhteiskunnassamme kun nämä esimerkkipotilaat saadaan vielä provosoitua lääkekuurin kanssa ennalta-arvaamattomiin tekoihin yhteiskuntaamme kohtaan.

Syntakeettomuudet jotka sivuttavat poliisin rikostutkinnan täysin

Suomen epäselvät tapaukset joita olen tutkinut on näiden tapauksien yhteyksissä löytynyt selviä viitteitä kuinka koko oikeusjärjestelmämme on hiottu toimimaan tämän "takaoven" kohdalla todella epäedullisesti lavastettujen ongelmakansalaisten suhteen.

<https://www.iltalehti.fi/uutiset/a/2016033021341322>

<https://www.mtvuutiset.fi/artikkeli/lehdet-yliveskan-kirkon-poltosta-epailty-havisi-kuukausi-sitten-huoltajuusriidan/5815788>

Suomen poliisi joka kaikessa epäammattimaisuudessaan on mennyt antamaan lausunnon yliveskan kirkonpolttajasta on, että synnä oli hänen omat ongelmat eikä teolla olisi muka motiivia. Kun olen tapauksia omatoimisesti tutkinut, tämänkin taustalta paljastuu enemmänkin viranomaisten järjestelmällisiä toimia millä nämä maamme ongelmakansalaiset ajetaan viranomaisten yhteistoiminnalla sellaiseen kestäättömään tilanteeseen missä he tarttuvat äärimmäisen epätoivoisiin tilanteisiin.

Viranomaisyhteistyö tarkoittaa näissä tilanteissa selvästikin sairaanhoidon psykiatrian ja poliisin yhteistyötä mutta tapauksiin voi sisältyä laajempaakin yhteistyötä viranomaisten kesken joita ei voi kaikkia tulkita uutisoinnista. Hyvä esimerkki poliisin ja psykiatrian yhteistyöstä on Helsingin yliopiston joukkosurman suunnittelun parivaljakon huumaaminen psykiatrian toimesta, ketkä vedettiin lopuksi poliisin peitetöiminnan avulla mukaan järjestettömään suunnitelmaan

DEMOKRAATTINEN DIKTATUURI JA SEN TUOMIOISTUIMET

Maamme tuomioistuimet joihin ei ole enään asiaa normikansalaisella vaan sinne mennään ainoastaan kuulemaan tuomioita joiden taustalla on viranomaisten yhteistyö poliisin ja psykiatrian kanssa. Tänne mentäessä kansalaisella ei ole enään mitään tehtävissä kun heidät on saatu provosoitua tekoihin viranomaisten epäoikeudenmukaisilla toimilla ja johdattelulla ja joista suurin osa on vielä psykiatrian huumaamia aivotoimintoja laskevilla lääkkeillä että varmasti ei pysy estot päällä kun henkilöt raivospäissään hyökkäävät yhteiskunnan kimppuun.

Jouni Kauppilan kohtelu oikeudessa

Kauppila joka oli ylivieskan yksikön mustamaalaama sekä heidän lääkitsemänä aivotoimintoja laskevilla lääkkeillä saa meidän maan tuomioistuimiin musta valkoisella kuinka hän ei ole enään kykenevä tekemään itseään koskevia päätöksiä.

Jos vähän nyt puolustelen tätä tapausta niin jos maassamme eristetään kuka tahansa henkilö Kelan toimeentulotuelle sekä syötetään 3-vuotta aivotoimintoja laskevia uudenajan muuntohuumeita sekä kemiallisia yhdisteitä kuvitteellisiin tauteihin joita ei ole edes olemassa lääketieteellisesti niin mitä tähän pitäisi sanoa muutakuin VIRANOMAISKORRUPTIO JA NOITAVAINO.

Nämä tapaukset annetaan tahalleen eskaloitua niinkin pitkälle kuin kirkonpoltto ja oikeudessa ainoastaan käydään lukemassa tuomiot taikka käydään passittamassa henkilö turun yliopiston ihmisrottafarmille PRONIA ja METSY tiimien tutkittavaksi lavastetuilla ja kuvitteellisilla sairauksilla

Tämä toiminta maamme tuomioistuimilta ainoastaan todistaa kuinka puolueellisia ne ovat, sekä että kuinka viranomaiskorruptiolla, mikä käsittää byrokratian käytön kelan ja työvoimatoimiston puolelta voidaan eristettyjä henkilöitä, jotka eivät ole työelämässä ajaa täysin kestävämmään tilanteeseen eikä tästä selviäisi kukaan muukaan yksittäinen henkilö jos se saa vastaansa maamme korruptoituneet viranomaiset.

Helsingin joukkosurman suunnittelijoiden kohtelu oikeudessa

Näitä henkilöitä ei auttanut edes heitä aktiivisesti puolustanut edustaja mikä on ainoa minkä olen huomannut näitä tapauksia tutkineena noin 1/10 eikä se siltikään näyttänyt johtavan mihinkään vaikka poliisin kanssa pojat suunnitteli tätä toimintaa....tiedä vaikka olisi ollut poliisijohtaja. Tämä kertoo enemmänkin kuinka hyvät välit poliisilla, psykiatrialla ja oikeuslaitoksellamme on, kun kyseessä on ongelmakansalainen joka halutaan lavastaa pois yhteiskunnan paremmalta puolelta jotta joillakin olisi työpaikka oikeutus veronmaksajien rahoihin näiden palleroiden terveyden ja vapauden hinnalla.

OMIENSA PALKITSEMA DIKTAATTORI RAIJA TOIVIAINEN

Suomen asianajajaliitto on jakanut pohjois-koreamaisen teennäisiä palkintoja Toiviaisen kuvitteellisista oikeusteosta, jotka ovat oikeasti tunnustuksia maamme päättäjiltä kun Toiviainen kuormittaa tuomioistuimia ja ohjailee kansan mielipiteitä oikeasta ja väärästä tuomioistuimissa.

Kun suomen asianajaliitto syyllystyy diktaattorimaisten tekojen palkitsemisiin, eikö tämä ole aika hyvä todiste maamme ylle luodusta kuvitteellisesta oikeusvaltio leimasta, jossa voidaan polttaa ongelmanuoriamme lääketieteen "noitina" keskiajan teemalla.

<https://yle.fi/uutiset/3-12043017/64-3-85240>